
UCHWAŁA NR VIII/41/15
RADY GMINY SIDRA

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na 2016 rok:

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2) Komisji Rolnictwa, Gospodarki Mieniem i Finansów, stanowiący załącznik nr 2,

3) Komisji Społeczno-Socjalnej i Bezpieczeństwa Publicznego, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 4BF873E3-64E4-43E2-B8F2-974D9D3866D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/41/15

Rady Gminy Sidra

z dnia 30 listopada 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

Termin Temat
I kwartał 1) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2016 rok.

2) Podsumowanie pracy Komisji za 2015 rok.
II kwartał 1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz sprawozdania 

finansowego za 2015 rok.
2) Opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

III kwartał 1) Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2016 roku.
IV kwartał 1) Rozpatrzenie projektów stawek podatków i opłat na 2017 rok.

2) Rozpatrzenie projekt budżetu gminy na 2017 rok.
3) Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok.

I-IV kwartał 1) Rozpatrywanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady 
Gminy.
2) Dokonywanie kontroli zalecanych przez Radę Gminy.

Id: 4BF873E3-64E4-43E2-B8F2-974D9D3866D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/41/15

Rady Gminy Sidra

z dnia 30 listopada 2015 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Mieniem i Finansów

Termin Temat
I kwartał 1) Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2016 rok.

2) Podsumowanie pracy Komisji za 2015 rok.
2) Sprawy różne.

II kwartał 1) Rozpatrzenie sprawozdania o wykonaniu budżetu Gminy i sprawozdania finansowego 
za 2015 rok.
2) Wyrażenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.

III kwartał 1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 roku.
2) Sprawy bieżące.

IV kwartał 1) Analiza stawek podatków i opłat na rok 2017.
2) Rozpatrzenie projektu budżetu gminy na 2017 rok.
3) Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok.

I-IV kwartał 1) Opiniowanie projektów uchwał wg kompetencji komisji.

Id: 4BF873E3-64E4-43E2-B8F2-974D9D3866D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/41/15

Rady Gminy Sidra

z dnia 30 listopada 2015 r.

Plan pracy Komisji Społeczno-Socjalnej i Bezpieczeństwa Publicznego na 2016 rok.

Termin Temat
I kwartał 1) Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych na 2016 rok.
2) Zaopiniowanie uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Sidra w 2016 roku.
3) Podsumowanie pracy Komisji za 2015 rok.

II kwartał 1) Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy za rok 
2015 i sytuacji bieżącej.
2) Sprawozdania z realizacji:
- Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Programu Przeciwdziałania Narkomani za 2015 rok;
- Programu współpracy Gminy Sidra z organizacjami pozarządowymi oraz innym 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2015 roku;
- działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sidrze za 2015 rok.
3) Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2015.

III kwartał 1) Informacja o przygotowaniu szkół na terenie gminy do rozpoczęcia nowego roku 
szkolnego.
2) Informacja o działalności Sidrzańskiego Ośrodka Kultury.

IV kwartał 1) Informacja o realizacji zadań oświatowych w gminie za poprzedni rok szkolny.
2) Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok.

I-IV kwartał 1) Opiniowanie projektów uchwał wg właściwości zgodnie z kompetencją Komisji.
2) Rozpatrywanie spraw bieżących.

Id: 4BF873E3-64E4-43E2-B8F2-974D9D3866D1. Podpisany Strona 1




